

Dagsorden til møde i Fællesbestyrelsen den 28. januar 2025

Tidspunkt: 17.00-19.00

Mødested: N/T

Referent: Jette

Afbud: Sara, Brian, Tina, Andreas,

Evt. afbud bedes meddelt til B

	Dagsordenspunkt	Referat	Orientering	Drøftelse	Beslutning
17.20	Siden sidst Formanden Ledelse Medarbejdere	Formanden: Nytårskur for alle de lokale fællesskaber i næste uge. Brian deltager. Møde om fjernvarme den 4/2. Mødet foregår på skolen. Brian deltager. Vi har efterspurgt en tidsramme for helhedsplanen for Engum, der kommer en dato for første møde snarest. Borgmesterdebat med ca. 15 deltagere og 10 politikere. Nanna og Brian deltog. Der kommer en arbejdsdag i foråret – ude og inde. Datoer kommer. Der mangler at blive malet i nogle klasser, forældrebestyrelsen opfordrer til at de sidste får det gjort. Der har været ansættelsessamtaler til almen. Almen: Ansættelsessamtaler til skolepædagog, Camilla er blevet fastansat, Kent er ansat som skolepædagog pr. 1. marts. Ansættelsessamtaler til lærer: Linda der kommer fra Tørring skole. Vi løber stærkt, arbejdsbyrden er stor lige nu. Status på indskrivning: Der er indskrevet 32 børn til kommende 0. klasser. 29 fra eget skoledistrikt og 3 fra andre. SFO: Nye tiltag for de ældste børn, vi lader de ældste børn spise for sig selv tirsdag og torsdage, der er særlige aktiviteter; pc, Taco Tirsdag, idræt., Fra uge 8 kommer Gitte og laver kreative aktiviteter også for de ældste	X		

		<p>Børnehuset: Ansættelsessamtaler, gode samtaler men desværre uden at det førte til ansættelser. Der er god ro på børnehuset og god stemning. I gang med indretning og pædagogiske tiltag. Der bliver malet på Feddet i uge 7. Der er i arbejdsplanen lagt tid ind til teammøder. Der er blevet længere åbningstid på Feddet</p>			
17.20	Folkeskolens kvalitetsprogram Timeplan	<p>Gennemgang af timefordelingsplan, med de planer skolen har til lektionstal og indhold. Vi har prioriteret matematik i nogle klasser, dansk i andre, klassens tid, mv.</p>	X	X	
17.50	Tilsyn i Børnehuset Dialog om spørgsmål i spørgeskemaet, se bilag.	<p>Gennemgang af spørgsmålene, Anne noterer i tilsynsskemaet, som sendes ind inden tilsynet.</p>	X	X	
18.10	Ordensregler og værdisæt Input til udkast	<p>Sættes på dagsorden til næste møde til godkendelse. Deadline for input er den 6. februar.</p>	X	X	
18.25	Legeplads Status på forløbet Status på fonde Plan for flytning af nuværende legeredskaber	<p>Materialer leveres på parkeringspladsen i uge 6. Arbejdet startes op i uge 7. Først skolegården ca. 1,5 uge, dernæst haven ca. 1 uge, sandkassen ca. 1 uge, så kælkebakken/græsplænen ca. 2 uger. Materialer leveres i uge 6 på parkeringspladsen. der sættes hegn op, for at passe på børnene. Status på fonde; der mangler stadig svar fra nogle. Der holdes 2 bankospil i foråret, og tilskud er fortsat velkomne.</p>	X		
18.45	Faglig status: Resultater af FNOT I forbindelse med fællesbestyrelsens tilsynsforpligtelse med skolens virksomhed præsenterer vi data fra Folkeskolens Nationale Overgangs Test	<p>Gennemgang af data fra Folkeskolens nationale overgangstest.</p> <p>I dansk på 2. årgang – Læsning del 1, ligger medianen på 9 på landsplan og på 11 på Engum skole. Del 2 ligger medianen på 30 på landsplan og 40 på Engum skole.</p> <p>Dansk på 3. årgang, læsning del 1 medianen på landsplan er 14 og 15 på Engum skole. Læsning del 2, er medianen på landsplan 42 og på Engum skole 59.</p> <p>Dansk på 4. årgang del 1 er medianen på landsplan 14 og 14 på Engum skole.</p>	X		

		<p>Dansk på 4. årgang del 2 er medianen på landsplan 54 og 59 på Engum skole</p> <p>Dansk på 6. årgang del 1, er medianen på landsplan 24 og 20 på Engum skole. Dansk del 2 er medianen på landsplan 56 og 50 på Engum skole</p> <p>Matematik på 2.årgang er medianen på landsplan 40 og 36 på Engum skole.</p> <p>Matematik på 4. årgang er medianen på landsplan 49 og 40 på Engum skole.</p> <p>Matematik på 6. årgang er medianen på landsplan 49 og 51 på Engum skole.</p> <p>Debat om lektier og lektiecafé kan tages op på et senere møde.</p>			
18.55	<p>Kommende møder Screening af højtelligens Grøn Landsbyordningen Ordensregler</p>	<p>Næste møde er den: 25. marts Næste formandsmøde: 13. marts</p>	X		